Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

от 18 января 2017 г. N 01-01/7

О КОНКУРСНОМ ОТБОРЕ ПРОЕКТОВ СОЦИАЛЬНО ОРИЕНТИРОВАННЫХ

НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБСИДИЙ

ИЗ РЕСПУБЛИКАНСКОГО БЮДЖЕТА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

В соответствии с постановлением Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 13 февраля 2014 года N 16-ПП "О Порядке предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям" приказываю:

1. Объявить с 20 января по 12 февраля 2017 года конкурсный отбор проектов социально ориентированных некоммерческих организаций (далее - Конкурс).

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору проектов социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из республиканского бюджета Кабардино-Балкарской Республики (далее - конкурсная комиссия).

3. Конкурсной комиссии представить результаты Конкурса до 15 февраля 2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

М.КУМАХОВ

Утвержден

приказом

Министерства культуры

Кабардино-Балкарской Республики

от 18 января 2017 г. N 01-01/7

СОСТАВ

КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ОТБОРУ ПРОЕКТОВ

СОЦИАЛЬНО ОРИЕНТИРОВАННЫХ НЕКОММЕРЧЕСКИХ

ОРГАНИЗАЦИЙ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБСИДИЙ

ИЗ РЕСПУБЛИКАНСКОГО БЮДЖЕТА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Кумахов М.Л. - министр культуры Кабардино-Балкарской Республики (председатель комиссии);

Карчаева А.Х. - заместитель министра культуры Кабардино-Балкарской Республики (заместитель председателя комиссии);

Айдаболова С.И. - консультант отдела культурно-досуговой деятельности (ответственный секретарь).

Члены комиссии:

Таова Р.Р. - заместитель министра культуры Кабардино-Балкарской Республики;

Калмыкова З.Х. - начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности;

Пачев Р.М. - начальник отдела профессионального искусства и художественного образования;

Ерижоков А.Н. - консультант отдела правовой и антикоррупционной работы;

Теммоева Ш.И. - директор государственного казенного учреждения культуры "Мемориал жертв политических репрессий 1944 - 1957 годов", член Общественного совета деятелей культуры и искусства при Министерстве культуры Кабардино-Балкарской Республики;

Хамдохова Ж.М. - директор государственного казенного учреждения культуры "Кабардино-Балкарская республиканская библиотека для слепых", член Общественного совета деятелей культуры и искусства при Министерстве культуры Кабардино-Балкарской Республики;

Бербеков Б.А. - директор государственного казенного учреждения культуры Кабардино-Балкарской Республики "Методический центр по художественному образованию";

Балкизова М.Х. - директор государственного казенного культурно-просветительского и образовательного учреждения "Кабардино-Балкарская республиканская юношеская библиотека им. К. Мечиева - Дом юношества";

Барагунов Р.Е. - директор государственного казенного учреждения культуры "Государственный музыкальный театр".